יש התייחסות נוספת לבטיחות בשיעורי הימאות: בהוראות בטיחות התשמ״ב
שיט בסירות, בטיחות בים, בהפלגות ובעבודה בבתי ספר ימיים ובטיחות וגיהות

בשיעורי השחייה בברכה ובים.

זכה להתייחסות ב״חוק הצלילה נושא הבטיחות בצלילה הספורטיבית
פרט, אזורי ״. בחוק סעיפים המפרטים הגבלות בצלילה ל1979-הספורטיבית תשל״ט

צלילה אסורים והגבלה של הדרכת צלילה.

אוגדן נהלים בנושא בטיחות וביטחון בטיוליםהחברה למתנ״סים פרסמה
(. האוגדן כולל פרק כללי בנוגע לביטחון בטיולים וכן טיולי אופניים, 1991)אוגוסט

סיורי גייפים. טיולים עם בעלי חיים, סקי מים בכבלים, טיפוס מצוקים וגלישה